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 Mūžīgā klātbūtne 

“Ja jūs mīlat Mani, turiet Manas pavēles. Un Es lūgšu 
Tēvu, un Viņš dos citu Aizstāvi, lai Tas būtu pie jums 
mūžīgi, Patiesības Garu, ko pasaule nevar dabūt, tā-
pēc ka viņa To neredz un To nepazīst; bet jūs To pazīs-
tat, jo Viņš pastāvīgi ir pie jums un mājo jūsos. Es jūs 
neatstāšu bāreņus, bet nākšu pie jums. Vēl tikai mazu 
brīdi, un pasaule Mani vairs neredzēs, bet jūs Mani 
redzēsit, jo Es dzīvoju, un jums būs dzīvot.” (Jņ 14:15–
19) 

Debešbraukšanas diena ir ļoti būtiska kristīgo Baznīcu 
kalendarā, jo tajā notika svarīgas izmaiņas. Jēzus aizgāja un savā vietā pēc desmit die-
nām sūtīja Svēto Garu. Tikai viens Svētās Trīsvienības loceklis uzturas pasaulē ikvienā 
laikā! Jēzus, mācot mācekļus par savu aiziešanu, skaidri pateica: “Tomēr Es jums saku 
patiesību: tas jums par labu, ka Es aizeimu. Jo, ja Es neaizietu, Aizstāvis nenāktu pie 
jums. Bet aizgājis Es to sūtīšu pie jums” (Jņ 16:7) Ja Viņš paliktu pasaulē, tad Aizstāvis – 
Dievs Svētais Gars – nenāktu. Jēzum aizejot, Svētais Gars nāks. 

Daudzi cilvēki domā, cik labi būtu dzīvot laikā, kad Jēzus dzīvoja pasaulē. Bet – mums 
tagad ir labāk! Toreiz, kad Jēzus bija pasaulē, Viņš bija ierobežots laikā un telpā. Ja Viņš 
bija Jerikā, tad tajā pašā laikā Viņš nevarēja būt Galilejā vai Jeruzālēmē. Bet tagad caur 
Svēto Garu Viņš ir Jērikā, Jeruzālemē, Galilejā, Sidnejā, Rīgā, Jaunzēlandē, Zviedrijā – visā 
pasaulē  vienlaikus. Viņš ir visur! 

Kur vien ir kristieši, tur ir Viņš. Kur ir Dieva Vārds, tur ir Viņš. Viņš ir visur vienlaikus, un 
Viņa galvenā darbība ir darīt zināmu Kristu. Jēzus teica par Svēto Garu: “Bet, kad nāks 
Viņš, Patiesības Gars, Tas jūs vadīs visā patiesībā; jo Viņš nerunās no Sevis paša, bet ru-
nās to, ko dzirdēs, un darīs jums zināmas nākamās lietas. Tas Mani cels godā, jo Viņš 
ņems no tā, kas ir Mans, un jums to darīs zināmu. Viss, kas Tēvam pieder, pieder Man; 
tāpēc Es jums sacīju, ka Viņš ņems no tā, kas ir Mans, un jums to darīs zināmu.” (Jņ 
16:13–15) 

Jēzus teica, ka viss, kas pieder Tēvam, ir arī Viņa. Svētais Gars ņems no tā, kas pieder Tē-
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vam un Dēlam, un darīs to mums zināmu. 
Kad Jēzus aizgāja, Viņš sūtīja Svēto Garu, lai 
Svētais Gars turpina Viņa iesākto darbu, 
proti, celt Dieva valstību. 

Jēzus savu uzdevumu bija godam izpildījis! 
Viņš atstāja debesis, piedzima cilvēka mie-
sā, lai 33 gadu vecumā mirtu pie krusta un 
lai ar savām asinīm samaksātu par cilvēces 
grēku. Pēc tam trešājā dienā Viņš tika aug-
šāmcelts un vēl 40 dienas dzīvs parādījās 
ticīgajiem. Šajā laikā Jēzus gatavoja viņus 
turpmākajai dzīvei. Viņš stiprināja viņus un 
teica, lai gaida Svēto Garu, pirms viņi dodas 
darbā. “Tā stāv rakstīts, ka Kristum bija 
ciest un augšāmcelties no miroņiem trešā 
dienā un ka Viņa Vārdā būs sludināt atgrie-
šanos un grēku piedošanu visām tautām, 
iesākot no Jeruzālemes, un jūs esat liecinie-
ki tam visam. Un redzi, Es jums sūtu Sava 
Tēva apsolījumu. Bet palieciet jūs pilsētā, 
līdz kamēr tiksit apģērbti ar spēku no aug-
šienes.” (Lk 24:46–49) 

Jēzus sūtīja savus mācekļus izplatīt Evaņģē-
liju – Labo Vēsti. “Jo tik ļoti Dievs pasauli 
mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo 
Dēlu, lai neviens, kas Viņam tic, nepazustu, 
bet dabūtu mūžīgo dzīvību.” (Jņ 3:16) Jēzus 
teica, lai viņi neiet, pirms Svētais Gars ne-
būs nācis. Kāpēc Viņš tā teica? Jo savā spē-
kā viņi tālu netiktu – nebūtu pietiekami 
drosmīgi, pietrūktu zināšanas, mīlestības 
un viss cits, kas vajadzīgs, lai pildītu Dieva 
darbu. Bez Aizstāvja nekas nebūtu! Jēzus 
solīja: “Bet jūs dabūsit spēku, kad Svētais 
Gars būs nācis pār jums, un būsit Mani lie-
cinieki kā Jeruzālemē, tā visā Jūdejā un Sa-
marijā un līdz pašam pasaules ga-
lam.” (Apd 1:8) 

Tikai caur Svēto Garu viņiem būs spēks. 
Svētais Gars tika izliets desmit dienas pēc 
Debesbraukšanas, Vasarsvētkos, un caur 
Viņa darbību tika izplatīts Evaņģēlijs. Šo-
dien nekas nav mainījies – Kristus ir klāt 
katram ticīgajam cilvēkam caur Svēto Garu. 
Viņa pēdējie vārdi Debesbraukšanas dienā 

bija: “Redzi Es Esmu pie jums ikdienas līdz 
pasaules galam.” (Mt 28:20) 

Paldies Dievam par mūžīgo klatbūtni. Jēzus 
ir pie mums ik dienas. Visu laiku, visās lie-
tās. Svarīgi ir iemācīties Viņu pazīt un uz 
Viņu paļauties, un no Viņa saņemt visu, kas 
mums ir dots. Bieži vien kristieši nevajadzīgi 
cīnās un nes nevajadzīgu nastu, ir vāji un 
nedzīvo Dieva svētības gaismā, jo nesaņem 
visu, ko Dievs dod. Pāvils raksta: ”Tādēļ es 
loku savus ceļus Tēva priekšā, no kā ikviena 
cilts debesīs un virs zemes dabū savu vārdu, 
lai Viņš Savā godības bagātībā jums dotu 
Savu Garu un darītu stipru jūsu iekšējo cil-
vēku un lai Kristus, jums ticību turot, mājo-
tu jūsu sirdīs, un jūs iesakņotos un stipri 
stāvētu mīlestībā, ka līdz ar visiem svēta-
jiem jūs spētu aptvert, kāds ir platums, ga-
rums, augstums un dziļums, un izprastu 
Kristus mīlestību, kas ir daudz pārāka par 
katru atziņu, un, ar to piepildīti, iegūtu visu 
Dieva pilnību. Bet Viņam, kas, darbodamies 
mūsos ar Savu brīnišķo varu, spēj darīt 
daudz vairāk par visu, ko lūdzam vai sapro-
tam, lai ir gods draudzē un Kristū Jēzū uz 
audžu audzēm mūžu mūžos.” (Ef 3:14–21) 

Svētais Gars mums dots, lai darītu stipru 
mūsu iekšējo cilvēku. Dieva mūžīgā klatbūt-
ne mums dota, lai  mēs dzīvotu uzvarā, lai 
mūsu gaisma spīdētu spoži, lai mūsu sāls 
būtu sāļš, lai mūsu dzīve pāri plūstu ar Kris-
tus mīlestību. Lai tas tā būtu, ir svarīgi, ka 
saņemam no Dieva visu, ko Viņš mums 
dod. Ja mēs nelasām Viņa Vārdu, tad mēs 
nezinām, ko Dievs mums paredzējis un solī-
jis. 

Vecā anekdotē stāstīts par pēckara 
imigrantu, kas devās no Itālijas uz Austrāli-
ju. Viņš bija sataupījis tik daudz naudas, lai 
samaksātu par kuģa biļeti. Dienu pēc iz-
braukšanas viņš par pēdējo naudiņu nopir-
ka sev sieru un biskvītus, ko katru dienu 
nedaudz apēda. Pastaigājoties pa kuģi, viņš 
bieži gāja gar ēdamtelpu un caur logiem 
redzēja, kā citi pasažieri ēd. Tad viņš iegāja 
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savā kabīnē un nedaudz apēda sieru un bis-
kvītus, visu laiku domādams, kaut viņam 
būtu nauda nopirkt kārtīgu ēdienu. Pagāja 
vairākas nedēļas, un kuģis tuvojās Sidnejas 
ostai. Viņu satika kuģa apkalpes darbinieks 
un teica, ka esot ievērojis, ka viņš nekad 
nepievienojas citiem pasažieriem ēšanas 
laikā. Kāpēc? Vai kāda vaina? Viņš atbildēja 
ar nolaistām acīm, ka viņš ir trūcīgs un ne-
var atļauties nopirkt ēdienu. Apkalpes vīrs 
tad paskaidroja, ka ēdienreizes ieskaitītas 
biļetes cenā un ka tas taču rakstīts uz biļe-
tas. Lūk, šis cilvēks bija izticis ar biskvītiem 
un sieru, kaut būtu varējis baudīt pilnvērtī-
gu ēdienu, ja vien viņš būtu izlasījis brau-
ciena dokumentus. Cik daudz kristiešu aiz 
nezināšanās dzīvo no “biskvītiem un siera”, 
nevis no Dieva pilnības! 

Mums visu laiku katrā vietā un katrā lietā ir 
Dieva mūžīgā klātbūtne. Viss, kas mums ir 
jādara, – to jāapzinās un jālūdz. Nav itin 
nekā, ko Dievs Svētais Gars nezinātu vai 
nespētu izdarīt. Viņš ir sūtīts mums par pa-
līgu, par mūsu aizstāvi. Viņš darbojas Dieva 
Vārdā. 

Pāvils raksta: “Topiet Gara pilni.” (Ef 5:18) 
Esiet vienmēr visu laiku pildīti ar Dieva Ga-
ru! Turpiniet būt Gara pilni! Dzīvojiet apzi-
nīgi, zinādami, ka jūsos mājo Dieva Gars. 
Viņš ir mūžīgi klāt. Viņš ir jūsu pusē. Paļau-
jieties uz Viņu un dzīvojiet uzvarā. Jums ir 
Viņa mūžīgā klatbūtne.   Āmen. 

DIEVKALPOJUMI 
 Notiek katru svētdien, plkst.10.00.  
Dievkalpojumi tiek pārraidīti tiešraidē uz 
YouTube. Turpinam arī  svētrunas ierakstīt 
angļu valodā uz YouTube. Saites var atrast 
draudzes mājas lapā uz tīmekļa.  
 Atgādinājums tiem, kas nejūtas  
veseli, palikt mājās. 
  
DĀRZA SVĒTKU DIEVKALPOJUMS 
Svētdien,21.maija, plkst.11.00. 
 
PĻAUJAS SVĒTKI notiks —17.septembrī. 
 

NO MUMS ŠĶĪRUŠIES 
Anita KIRKWOOD  +10/12/2022 80 
Anna LĀCIS   +15/12/2022 91 
Jānis BLŪMANIS  +17/01/2023 83 
Alita LINDE   +14/02/2023 94 
Rasma GULBIS  +06/03/2023 92 
Chad WRIGHT  +13/04/2023 49 
Kristus saka: „Es Esmu Augšāmcēlšanās un 
dzīvība; kas man tic, dzīvos,  arī ja tas 
mirs ...” Jn.11:25 
Apbedīšanas lietas: 
Draudze iesaka un lieto Trevor Lee & Son. 
Viņus var sasniegt katrā laikā zvanot: 
(02) 9746 2949 
BĪBELES STUNDAS 
Notiek uz Zoom, ceturtdienās, plkst.10.30. 
Saite ir pieejama atrakstot mācītājam par 
ēpastu.  
Nodevas 2023.gadam 
Strādājošiem   $165 
Nestrādājošiem   $100 
Čeks (jeb Australia Post Money Order) rak-
stāms uz “ Latvian Ev. Luth, Church in 
Sydney” vārda. Vai  iemaksāt tieši draudzes 
bankas kontā:   
BSB 032-276  Account No  560865 
Konta nosaukums- Latvian Ev.Lutheran 
Church in Sydney 

 

Pateicība 
 
Draudzes vadība pateicas Sidnejas latviešu 
evaņģēliski luteriskai draudzei par dāsno 
ziedojumu. Draudzē tika nolemts, ka šis 
ziedojums tiks izlietots  jauna, ļoti skaista 
paklāja iegādei baznīcā. Pateicoties Sidne-
jas latviešu ev.lut.draudzei,  Talsu 
ev.lut.draudzes cilvēki un visi pārējie ap-
meklētāji var priecāties par jūsu dāvināju-
mu. Esam bezgala priecīgi, ka draudzes ilgu 
gadu lolotais sapnis ir piepildījies. 
Lai Dievs jūs visus bagātīgi svētī! 
Ar cieņu,  
 
Talsu ev.lut.draudzes vadība  



4 

SIDNEJAS EV.LUT.LATVIEŠU DRAUDZES VĒSTNESIS   

 

ETERANALLY PRESENT 

 
 “If you love Me, you will keep My com-
mandments. 
I will ask the Father, and He will give you 
another Helper, that He may be with you 
forever; that is the Spirit of truth, whom the 
world cannot receive, because it does not 
see Him or know Him, but you know Him 
because He abides with you and will be in 
you. 
“I will not leave you as orphans; I will come 
to you. After a little while the world will no 
longer see Me, but you will see Me; because 
I live, you will live also.” 
John 14:15-19 
 Ascension Day is a very significant day 
in the Church Year, as it marks the first 
phase of a Divine Exchange that took place 
after Jesus rose from the dead on Easter 
morning. Jesus left this world on Ascension 
Day and returned to Heaven where He sat 
down at The Father’s right hand. In His pla-
ce, He then sent The Holy Spirit, who arrived 
ten days later on the Day of Pentecost. 
 There seems to be an interesting prin-
ciple in God’s Kingdom, that only one mem-
ber of The Holy Trinity abides in the World at 
anytime. In preparing His disciples for Ascen-
sion Day Jesus clearly stated: “But I tell you 
the truth, it is to your advantage that I go 
away; for if I do not go away, the Helper 
will not come to you; but if I go, I will send 
Him to you” (John 16:7). 
 Clearly Jesus told them, that if He re-
mained in the World, then the Holy Spirit 
wouldn’t come. When He has gone, then 
The Holy Spirit will come in His stead. So 
many people say: “If only I was alive when 
Jesus walked the earth…” You know, the fact 
of the matter is that we are better off today, 
then they were at that time, because Jesus 
was limited by time and space. If He was for 
example in Jericho, He could not be in Jeru-
salem or Galilee at the same time. But now 
through The Holy Spirit, He is in Jericho, Je-

rusalem, Galilee, Sydney, Latvia, Indonesia, 
Sweden, NZ – in fact in everyplace all of the 
time. 
 Wherever Christians gather, there He 
is. Wherever God’s Word is, there He is. The 
Holy Spirit is everywhere and His main role is 
to represent Jesus. Jesus taught about The 
Holy Spirit: 
“But when He, the Spirit of truth, comes, He 
will guide you into all the truth; for He will 
not speak on His own initiative, but whatev-
er He hears, He will speak; and He will dis-
close to you what is to come. He will glorify 
Me, for He will take of Mine and will dis-
close it to you. All things that the Father has 
are Mine; therefore I said that He takes of 
Mine and will disclose it to you “ (John 
16:13-15). 
 We are taught a number of important 
things here. Jesus said that all that the Fa-
ther has is His, and all that He has, The Holy 
Spirit has, and He will disclose it to us.  
When Jesus left, He sent God The Holy Spirit 
to continue the work that He had begun, 
namely to build the Kingdom of God. 
 Jesus, honourably fulfilled His part of 
the mission. He left His place in Glory, came 
down to earth as a man, born of a woman, 
and at the age of 33 He died on Calvary on 
the Cross, bearing the punishment for the 
sins of all men. He shed His blood to pay our 
sin debt in full. God raised Him from the 
dead on Easter morning, and then for the 
next 40 days Jesus appeared to believers, 
strengthening them and preparing them for 
the future. He paved the way for the minis-
try of God The Holy Spirit. Jesus told the dis-
ciples not to do anything, till The Holy Spirit 
came. 
We read: “Thus it is written, that the Christ 
would suffer and rise again from the dead 
the third day, and that repentance for for-
giveness of sins would be proclaimed in His 
name to all the nations, beginning from Je-
rusalem. You are witnesses of these things. 
And behold, I am sending forth the promise 
of My Father upon you; but you are to stay 
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in the city until you are clothed with power 
from on high.” (Luke 24”46-49). 
 Jesus told them to wait before going 
out and spreading the Gospel – The Good 
News; which is summed up in His own 
words: “For God so loved the world, that He 
gave His only begotten Son, that whoever 
believes in Him shall not perish, but have 
eternal life “(John 3:16). 
 They were to wait to receive empow-
erment before they started this work of 
spreading the Good News. They were to 
wait for The Holy Spirit. Why? Because they 
would not get far without the supernatural 
help of The Holy Spirit. In their own power 
they would not have the courage, the 
knowledge, the endurance, the love and 
everything else necessary to get the job 
done. Without The Helper, nothing would 
succeed. 
Jesus promised: “but you will receive power 
when the Holy Spirit has come upon you; 
and you shall be My witnesses both in Jeru-
salem, and in all Judea and Samaria, and 
even to the remotest part of the 
earth” (Acts 1:8). 
 Only through The Holy Spirit would 
they have power. The Holy Spirit came, He 
was poured out ten days later on the Day of 
Pentecost, and through His empowerment 
The Gospel spread like wild fire. 
 Nothing has changed today. Jesus is 
present with every Christian, through The 
Holy Spirit. Jesus last recorded words to His 
disciple’s on Ascension Day were: “lo, I am 
with you always, even to the end of the 
age” (Matthew 28:20). 
 Praise God for the eternal presence of 
Jesus through The Holy Spirit. He is with us 
always, everywhere. He is with us in all of 
our daily grind. He is everywhere and per-
sonally abides in the hearts of all who be-
lieve in Him. What is vital for us is that we 
learn to recognise Him, and to trust in Him. 
and to receive from Him all that He gives to 
us. 

 So often, many Christians struggle 
with things they don’t have to struggle with. 
They carry burdens they do not have to car-
ry. So often Christians are so weak and do 
not live in the light of God’s blessings, simp-
ly because they do not receive what God is 
giving them. 
 Paul wrote in his letter to the Ephe-
sians:  
“For this reason I bow my knees before the 
Father, from whom every family in heaven 
and on earth derives its name, that He 
would grant you, according to the riches of 
His glory, to be strengthened with power 
through His Spirit in the inner man, so that 
Christ may dwell in your hearts through 
faith; and that you, being rooted and 
grounded in love, may be able to compre-
hend with all the saints what is the breadth 
and length and height and depth, and to 
know the love of Christ which surpasses 
knowledge, that you may be filled up to all 
the fullness of God. 
Now to Him who is able to do far more 
abundantly beyond all that we ask or think, 
according to the power that works within 
us, to Him be the glory in the church and in 
Christ Jesus to all generations forever and 
ever. Amen” (Ephesians 3:14-21). 
 The Holy Spirit is given to us to 
strengthen, to empower our inner man. 
God’s presence is given to us so that we may 
live in victory, so that our light would shine 
brightly and our salt be salty. So that God’s 
love would flow through us and from us. 
 That is why it is of vital importance 
that we receive all that God is giving to us. If 
we do not read His Word daily, then we do 
not even know what He has given us. 
 There is a story about a post war im-
migrant who migrated from Italy to the USA. 
He had saved up just enough money for the 
passage by ship. It took all of his money. A 
day before sailing, he used the few remai-
ning dollars that he had to buy a block of 
cheese and some crackers. 
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Every day, he would eat a small ration of his 
supplies. As he walked around the ship, he 
couldn’t help but notice the other passen-
gers always eating hearty meals in the di-
ning room. He looked at them through the 
glass, and then went to his cabin and had a 
bit of his cheese and crackers, all the time 
wishing that he had some money to buy fo-
od in the dining hall. 
 A number of weeks passed by, and as 
the ship was nearing the States, the Purser 
met him in the corridor. He said “Sir I have 
noticed that you haven’t been joining us in 
the dining room. Is something wrong? Have 
we offended you in some way?” The man 
replied rather embarrassed: “ No not at all. 
You see I do not have any money to pay for 
meals!” To this the bursar replied: “Sir, did 
you not read your ticket? The meals are all 
included in the price of passage!” You see, 
he had satisfied himself with cheese and 
crackers, when he could have had three me-
als a day in the dining room. All because he 
had not studied the ticket. 
 How many Christians, how many of 
you are living on cheese and crackers, and 
not dining on the fullness of God’s Word, 
simply because you have not read it? We 
have God’s presence all the time, in 
everyplace, in every situation. All we need 
to do is to realise this, and to learn to fello-
wship with Him. To pray and read His Word. 
There is nothing that the Holy Spirit does 
not know, and nothing is beyond His power. 
 He is given, sent to us as our Helper, 
as our Advocate. He works in, through and 
under God’s Word. Paul wrote a little 
further on in His letter to the Ephesians:  
“Be filled with the Spirit” (Ephesians 5:18). 
 The tense in Greek makes it clear that 
the meaning is be continually filled with The 
Holy Spirit. That is live your life in continual 
fellowship with The Holy Spirit, aware of His 
eternal presence. Live knowing that He lives 
in your heart and is on your side. Trust in 
Him and live victoriously. You have His eter-
nal presence.    Amen. 

DRAUDZES DZĪVE BILDĒS 

 

 
 

 

 

 

 

Pilnsapulce 

Zāles pļāvēji—Viktors Sīkais, Colvins un 

Zacs 
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  JUBILĀRI     

Tamara Koškina    un     Karina Baumane
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Dievnams 
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Draudzes mācītājs 
Colvin S. MacPherson 
Pieņem draudzes locekļus draudzes kan-
celejā pirms un pēc dievkalpojumiem. Ci-
tās reizēs, ieskaitot vakarus, pēc vienoša-
nās. 
Draudzes kancelejas telefons  
 (02) 9746 1934  Adrese 30 Bridge Road, 
HOMEBUSH, 2140 
Draudzes E-pasts 
sidlatvdraudze@ozemail.com.au 
Draudzes tīmekļa adrese: 
www.sydneylatvianchurch.org.au 
Draudzes mācītāja mājas adrese 
9 Beaumaris St, Enfield, 2136 
 
Mobīlais telefons  0412 024 476 
E-pasts  colvinmacpherson@gmail.com 

Draudzes priekšnieks  
 
Eigits (Goga) Timermanis 
271 Hudson Pde, Clareville, 2107 
Mājas tel. 99182306 
Mobīlais 0414 479 001 
E-pasts  timermanis@ozemail.com.au 
 
Dāmu komitejas priekšniece  
Tamāra Koškina 
1/13 Ireland St, Burwood, 2134 
 
Mobīlais 0421 320 870 
 
E-pasts tamarakosk@iinet.net.au 

 Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens, 
kas Viņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību,  jo Dievs Savu Dēlu nav sūtījis 
pasaulē, lai Tas pasauli tiesātu, bet lai pasaule caur Viņu tiktu glābta.   
                      Jn.ev.3:16 

DĀRZA SVĒTKI 
 

Svētdien, 21.maijā plkst.11.00, 30 Bridge Rd, Homebush.  
 

Dievkalpojumam sekos pusdienas un jauka pēcpusdiena. 
 

Pildītas pankūkas; cisiņas un skābi kāposti, 
kūku galds. 

 
Loterija. 

 
Piedalīsies Akordeonu spēlētājs 

Ross Mayo  
 

Visi mīļi gaidīti. 


